Prefeitura Municipal de Óleo
       Rua: Angelo  Vidotto  95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

O MUNICÍPIO DE ÓLEO/SP, TORNA PÚBLICO A PRORROGAÇÃO DO

CONTRATO Nº 38/2023 DA LICITACAO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº

07/2023 - PROCESSO Nº 26/2023. COM A EMPRESA: FOUTE INDUSTRIA

AGRICOLA LTDA, inscrita no CNPJ 36.416.243/0001-52.

OBJETO: Aquisição de implementos agrícolas, para mecanização agrícola com o

objetivo de empregar adequadamente esses bens, visando sua otimização e viabilidade da

obtenção de maior produtividade agropecuária. E, assim dar suporte aos agricultores com

trabalho de plantio e colheita, preparo de solo, limpeza das áreas de plantio de maneira

eficaz, aumento da área produtiva e, por consequência aumento da qualidade da vida dos

agricultores familiares, objeto do Convênio n/913083/2021, firmado entre este Município

e o Ministério da Agricultura, conforme Termo de Referência elaborado pelo

departamento da Agricultura Fica prorrogado por mais 90 (noventa) dias.

O Edital completo e outras informações encontra-se no Setor de Licitações da Prefeitura

Municipal de Óleo, Ângelo Vidotto,95, Óleo/SP, fone (14) 3357-1211 ou pelo e-mail –

licitacao@pmoleo.sp.gov.br .

Óleo/SP, 06 de outubro de 2023.

__________________________

Jordão Antônio Vidotto

Prefeito Municipal

mailto:licitacao@pmoleo.sp.gov.br

		2023-10-06T10:58:55-0300
	JORDAO ANTONIO VIDOTTO:96043350815